УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   23.05.2016                                                                                                     № 816

ст-ца Выселки

Об итогах проведения IX Всекубанской спартакиады среди учащихся

общеобразовательных учреждений Выселковского района

«Спортивные надежды Кубани»

  Во  исполнение  приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район от  2 октября 2015 года №

1383 «О  проведении IX Всекубанской спартакиады среди учащихся

общеобразовательных  учреждений Выселковского района «Спортивные

надежды  Кубани», на основании  Положения «О  проведении IX

Всекубанской спартакиады среди учащихся общеобразовательных

учреждений Выселковского района «Спортивные  надежды  Кубани», по

итогам проведения муниципального этапа Спартакиады среди

общеобразовательных организаций Выселковского района в 2015 – 2016 уч.

году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол результатов муниципального этапа

IX Всекубанской спартакиады среди учащихся общеобразовательных

организаций Выселковского района  «Спортивные  надежды  Кубани»,

согласно Приложению 1.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район и подарочными Кубками

общеобразовательные организации, ставшие победителями и призерами по

итогам муниципального этапа Спартакиады.

3. Продолжить работу по спортивно-массовой работе в

общеобразовательных организациях Выселковского района в следующий

учебный период.

4. Руководителю МКУ ЦБ УО (Е.Н. Жарковой) осуществить оплату

наградного материала по итогам года за счет средств муниципальной

программы МО Выселковский район «Развитие образования», п. 5

«Развитие массового спорта в образовательных организациях дошкольного,

общего и дополнительного образования детей» (Проведение районных,

зональных и краевых этапов спартакиады «Спортивные надежды

Кубани»…), согласно смете расходов (Приложение 2).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                        А. П. Ураева

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования

администрации  муниципального

образованияВыселковский район

                                   от 23.05.2016  № 816

Итоги муниципального этапа IX Всекубанской

спартакиады школьников

«Спортивные надежды Кубани» (2015-2016 учебный год)

Группа А

№

п/п

Общеобразовательная организация Место

1 МАОУ СОШ № 1 1

2 МБОУ СОШ № 2 2

3 МБОУ СОШ № 3 3

4 МБОУ СОШ № 17 4

Группа Б

№

п/п

Общеобразовательная организация Место

1 МБОУ СОШ № 25 1

2 МБОУ СОШ № 6 2

3 МБОУ СОШ № 18 3

4 МБОУ СОШ № 8 4

5 МБОУ СОШ № 13 5

Группа С

№

п/п

Общеобразовательная организация Место

1 МБОУ СОШ № 14 1

2 МБОУ СОШ № 13 2

3 МБОУ СОШ № 9 3

4 МБОУ СОШ № 7 4

5 МБОУ СОШ № 5 вне зачета

Группа Д

№

п/п

Общеобразовательная организация Место

1 МБОУ СОШ № 11 1

2 МБОУ СОШ № 15 2

3 МБОУ СОШ № 16 3

4 МБОУ СОШ № 4 4

5 МБОУ СОШ № 19 вне зачета

6 МБОУ СОШ № 20 вне зачета

Начальник Управления образования                                             А.П. Ураева

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования

администрации  муниципального

образованияВыселковский район

                                   от 23.05.2016  № 816

СМЕТА

на приобретение наградного материала

по итогам муниципального этапа IX Всекубанской

спартакиады школьников

«Спортивные надежды Кубани» (2015-2016 учебный год)

Оплату осуществить за счет средств муниципальной программы МО

Выселковский район «Развитие образования», п. 5 «Развитие массового

спорта в образовательных организациях дошкольного, общего и

дополнительного образования детей» (Проведение районных, зональных и

краевых этапов спартакиады «Спортивные надежды Кубани»…), согласно

смете расходов:

1. Кубок РУС 1118А(1) – 2 шт.  х  2300 руб. = 4600 руб.

2. Кубок РУС 1118В(2) – 2 шт. х 1750 руб. = 3500 руб.

3. Кубок РУС 1118С(3) – 2 шт. х 1350 руб. = 2700 руб.

4. Кубок 4042А(1) - 4 шт. х 1950 руб. = 7800 руб.

5. Кубок 4042В(2) - 4 шт. х 1550 руб. = 6200 руб.

6. Кубок 4042С(3) - 4 шт. х 1300 руб. = 5200 руб.

7. Кубок ЕС7А – 1 шт. х 800 руб. = 800 руб.

8. Кубок ЕС7В – 1 шт. х 750 руб. = 750 руб.

9. Кубок ЕС7С – 1 шт. х 700 руб. = 700 руб.

10.  Грамота РФ зеленая 300 шт. х 15 руб. = 4500 руб.

ИТОГО 36750 рублей (тридцать шесть тысяч семьсот пятьдесят рублей)

Начальник Управления образования                                         А. П. Ураева